
10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

Halau o Ka Manu
Hula Le'a

Hālau Ke’ alaokamaile Hula Hālau ‘O Leilani キクタニミュージックpresents 
JazzoomCafe

Nā Mamo O Kaleinani

Hula Hālau O Makanani JazzoomCafe&Saya Ukulele colors presents 

名渡山遼

笛吹ナヲ子 Kai
ウクレレデュオレモン

㈱ Hosco presents 
 北田　朋子

Hula Hālau
Kahula O Hawai’i

LUANA TEAM BLENDA ㈱DCT JAPAN presents
ほのり 

Hālau Keolakūlanakila

Hula Halau O Pumehana Alena Hau'oli Hula Studio KoAloha presents
HOAKA/RYO MONTGOMERY

Hālau Nā Mamo
O Pu‘uanahulu Iāpana

Ka Leo O Laka I Iāpana
Ka Pā Hula ‘O Kaululehua 'Ohana Hula E Malulani Rinalele

花山幸子フラ教室 Hālau O Ke‘ala Aloalo
 ( 伴奏 : 北田 朋子）

カトーエミイ舞踊塾フラアーツ
Special Featuring

NALANI  KANAKA'OLE 

PoePoe presents
Sho Humphries

Malama Stage Ohana Stage Aloha Stage Ukulele Stage

DAY3 06.04 sun


